R$253,60 TOTAL: R$7.336,98. PUGMIL-TO, 

29/04/2021. 

AV-3-M-1165 - Feito em 29 de Abril de 2021 - Procede a presente AVERBAÇÃO para constar que 

sobre o imóvel objeto da presente matrícula há uma pendencia referente a compra realizada sendo: 

R$ 1.125.000,00 (hum milhão cento e vinte e cinco mil reais) a ser pago no dia 28/04/2022, 

não podendo o imóvel rural ser dado em garantia de dívidas até a baixa ser efetivada com 

apresentação do comprovante de quitação e averbação da matrícula, sendo esta efetivada com a 

apresentação do comprovante de quitação e averbação na matrícula.

[...]

PUGMIL-TO, 11/05/2021. 

AV-4-M-1165 - Feito em 14 de Março de 2022 - Procede a presente AVERBAÇÃO para constar a 

BAIXA da pendência referente ao AV-03 desta conforme comprovante de pagamente realizado no dia 

08 de março de 2022, no valor total de R$ 1.125.000,00 (hum milhão cento e vinte e cinco mil 

reais), ficando esta livre de qualquer impedimento financeiro. Selo(s): 138693AAA031335-

GOH,138693AAA031336-DGT. PUGMIL-TO, 14/03/2022 08:50:00, 1942. AVERBAÇÃO DE 

BAIXA DE DÉBITO. EMOL.: R$30,71 TFJ: R$12,17 FUNC: R$15,10 FSE: R$2,33 ISS: 

R$1,53 TOTAL:

[...]

37.395.399/0001-67, com sede na AVENIDA T-8 - 109 

- SETOR MARISTA - Goiânia - GOIÁS - GO - CEP: 74.150-060. NACIONALIDADE: 

BRASILEIRO (A). CARACTERÍSTICAS DA OPERAÇÃO DE CRÉDITO: Limite e Crédito com 

garantia Guarda-Chuva. VALOR DO LIMITE CONCEDIDO: 3.286.725,00 (três milhões e 

duzentos e oitenta e seis mil e setecentos e vinte e cinco reais). Selo de Fiscalização nº 

138693AAA034834-KXH, 138693AAA037056-SFA (Emol.: R$ 2.512,97; Funcivil.: R$ 411,37; 

TFJ.: R$ 666,23; FSE.: R$ 2,46; ISSQN.: R$ 125,65; Total.: R$ 3.718,68;). 

R-7-M-1165 - Feito em 19 de Fevereiro de 2024 - Procedo o presente registro para constar o

[...]

22.958.977-7 SSP/SP, inscrita sob CPF n.º 195.026.428-99, ambos residentes e domiciliados na 

Avenida Heraclito Fontoura Sobral Pinto 1855 CA 278, Evidence Resort, na cidade de 

Ribeirão Preto/SP. Imóvel com VALOR DE AVALIAÇÃO DE LIQUIDEZ FORÇADA EM R$ 

R$ 5.880.400,00 (cinco milhões oitocentos e oitenta mil e quatrocentos reais). Pelo presente 

instrumento e regular forma de direito, o OUTORGANTE DEVEDOR E DADOR dá à 

OUTORGADA CREDORA E RECEBEDORA o imóvel da presente matrícula como pagamento 

das dívidas sendo que ele será recepcionado pelo valor de R$ 4.383.300,00 (quatro milhões e 

trezentos e oitenta e três mil e trezentos reais). Selo de Fiscalização nº 138693AAA052934-

SIN, 138693AAA052937-NUT (Emol.: R$ 13.496,42; Funcivil.: R$ 2.404,65; TFJ.: R$ 

3.660,19; FSE.: R$ 2,69; ISSQN.: R$ 674,82; Total.: R$ 20.238,77;). 

CERTIFICO, que foi realizado prévia consulta à indisponibilidade de bens relacionados ao CPF